Domino commendantes, volumus et irrevocabililer concedimus

quod prior et conventus prioralus predicti et successores sui ex

iume in perpeluum teneant et pacifiee possideant bona predicta

in manu mortua absque coaclione ali(Iua vendendi aul extra

manum suam ponendi res predictas. Prelerea volumus et conce

dimus quod dicli religiosi ïi î ira dictam castellaniam nostram in

censivis nostris licite possint adquirere bona immobilia simul,

divisim aul successive, usque ad summam viginti solidorum

annui census nobis debilorum super hujusmodi immobilibus

adquirendis. Et quod ipsi religiosi bona hujusmodi acquirenda,

postquam adquisila fuerint, similiter extuuc in perpetuum teneant

et pacifiee possideant in manu mortua, absque coactione et neces-

silale qualibet vendendi aul exlra manum suam ponendi, eadem

jure nostro salvo et cujustibet alieno. Promittentes bona fide

contra premissa vel aliqua de premissis per nos vel per alium de

celero non venire, ymmo omnia prout superius dicla siuil et

narrata, grala et firma exnunc habemus et liabcbimus in l'u-

turum, relenta tamen nobis et successoribus nostris omnimoda

justitia in omnibus supradictis. In eujus rei testimonium, sigil-

lum nostrum duximus presentibus lilteris apponendum. Datum

apud Ingranam, die dominica post oclabas l'urifk'alionis Beate

Marie Virginis anno Domini M° CCC° I°.

(Page 201.)

XLUl 8
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XIX

[Boiscommun,] 21 mars 1381

Devant le tabellion de la prévôté de Boiscommun, Jean de

Rarville, écuyer, seigneur de Saint-Sauveur, et Jeannette sa

femme déclarent avoir vendu au prieuré de Flotin des droits

et biens moyennant vingt livres tournois, en se réservant

toutefois la seigneurie de la Foy.

A lous ceux qui ces présentes lettres verront, Jean Foucher,

garde du seel de la prévosté de Boiscommun. salut. Savoir fai

sons que par devant Adam Burin, clerc tabellion juré du seel et

de l'escripture de la dile prévosté pour ceste chose personnelle

ment establis, noble homme Jehan de Berville, escuier. seigneur

de Saint-Sauveur, et damoiselle Jehannette sa femme, demjuranz

à Berville si comme il disoient, c est assavoir la ditte damoiselle

Jehannette souffisamment auctorisée quant a ce dudit Jehan son

seigneur et mary, en la présence dudit juré, et reconnurent et

confessèrent de leur bon gré et de leur bonne volcnté, sans con

trainte, eux avoir vendu el par nom de pure et perpétuelle vente

quitté, cessé el ottroié el du tout en tout délaissé des ores endroit